
Prodej sportovního vybavení a poradenský servis při výběru 
sportovních potřeb „na míru“ pro jistotu zdravého pohybu.

Potraviny Lefner

Trusted Network Solutions, a. s.  

Kovářovo údolí, o. p. s.

a další nejmenovaní sponzoři

1. kolo Zajícovy ligy

v sobotu 13. dubna 2019
Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou

Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky,
Vás zve na

JARNÍ BĚH
34. ročník

Tratě: lesní cesty a cestičky, možnost použití treter
Přihlášky:  v Sokolovně do 9.00 nebo do 30 minut 

před startem kategorie v prostoru Startu
Pozor, při chybějících kategoriích se časový program 

zkracuje, tzn. dřívější starty.
Místo: 900 m za sokolovnou, Bílovice nad Svit.

Startovné: 20 Kč žactvo mimo Zajícovu ligu, 30 Kč ostatní
Souhlas: Závodník účastí souhlasí se zpracováním 

jména, příjmení a roku narození na veřejných 
výsledkových listinách.

Šatna: v Sokolovně (za věci pořadatel neručí) do 9.00, 
pak plachta na odkládání věcí u startu

9.00 nejmladší děti 2014 a ml. 150 m
9.10 minipřípravka: dívky, chlapci 2012 – 2013 360 m
9.20 ml. přípravka: dívky, chlapci 2010 – 2011 520 m
9.30 starší přípravka, dívky 2008 – 2009 520 m
9.40 starší přípravka, chlapci 2008 – 2009 520 m
9.50 mladší žákyně 2006 – 2007 830 m

10.05 mladší žáci 2006 – 2007 830 m
10.20 starší žákyně 2004 – 2005 1790 m
10.35 starší žáci 2004 – 2005 1790 m
10.50 dorostenky 2002 – 2003 3580 m
11.05 dorostenci 2002 – 2003 3580 m
11.30 ženy, muži 2001 a starší 7-8 km

Registrace a informace: behy.bilovice.info

Propozice: Časový  program:


